
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 

Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GBH 4 DFE Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost   3,9 kg 

Výkon    440 W 

Příkon    750 W 

Energie příklepu  3,5 J 

Upínání nástrojů  SDS-plus 

Jmenovité otáčky  650 min-1 

Počet příklepu při jmenovitých otáčkách  0-3,900 min-1  

Rozsah vrtání do betonu   4-30 mm 

Max. průměr vrtání do oceli   13 mm 

Max. průměr vrtání do dřeva   30 mm   

Úběrový výkon v betonu střední tvrdosti  15 kg/h 

 

Charakteristika produktu 

▪ Perfektní pro všechny renovační práce 

▪ Má speciální komponenty připravené na tvrdé podmínky používání, jako kalené upínací 

prvky u sklíčidla SDS pro dlouhou životnost 

▪ Bleskurychlé prohození SDS-plus a rychloupínacího sklíčidla bez nástroje 

▪ Velká síla jednotlivých úderů ideální pro sekání a vrtání 

▪ Vypínání otáčení při sekání 

▪ Vypnutí příklepu při vrtání do dřeva a oceli 

▪ Elektronika s funkcí přidávání plynu pro přesné navrtání citlivou regulací otáček 

▪ Bezpečnostní spojka 

 


